—1—

山 东 理 工 大 学 数 学 与 统 计 学 院

数学院字〔2022〕18号

关于表彰“疫情防控工作先进集体”
“疫情防控工作优秀个人”的决定

各系（部）、各科室：

新冠肺炎疫情是新中国成立以来我国遭遇的传播速度最快、

感染范围最广、防控难度最大的一次重大突发公共卫生事件。疫

情发生以来，特别是淄博市今年 3 月份出现本土疫情以来，我院

广大师生积极响应上级党组织号召，视疫情为命令，以防控为责

任，以高度的责任感和使命感，投入到学校学生管理、线上教学、

校园安全等重点任务中，投入到校内外核酸检测、卫生清理、物

资运送等志愿服务活动中，全力保障疫情期间各项工作正常有序

开展，涌现了一大批心系大局、冲锋在前、甘于奉献、勇担责任

的先进集体和优秀个人。为表彰先进，树立典型，弘扬榜样精神，

经过申请、推荐和审核、评议、公示等环节，经研究决定，授予

综合办公室等 10个集体“疫情防控工作先进集体”称号；授予马

芳卉等 13名同志“疫情防控工作优秀个人”称号。

希望受表彰的先进集体和优秀个人珍惜荣誉、再接再厉，充

分发挥模范带头作用，以更加坚定的政治担当、更加顽强的战斗

意志、更加有力的表率行动投入到疫情防控和学院建设发展工作

—2—

中。希望全院师生以受表彰的集体和个人为榜样，进一步弘扬优

良作风、团结一心，继续以饱满的精神和奋斗的姿态做好疫情防

控和教育教学各项工作，为学院改革、发展和稳定做出新的更大

的贡献。

附件：“疫情防控工作先进集体”“疫情防控工作优秀个人”

名单

数学与统计学院

2022 年 6月 14日

—3—

附件：

数学与统计学院

 “疫情防控工作先进集体”“疫情防控工作优秀个人”

名  单

 “疫情防控工作先进集体”名单

综合办公室

学生工作办公室

数学与应用数学系

数学与统计学院学生会

数教 2101班

统计 2101班

数教 2103班

统计 2102班

数教 2001班

信科 2101班

“疫情防控工作优秀个人”名单

（同一系部、办公室人员以姓氏笔画为序）

数学与应用数学系    马芳卉  蒋静菲

信息与计算科学系    巩本学  郑明文

统计学系    刘  璐  李夫明

—4—

大数数学教学部    张  利  张  婷  徐  峰

综合办公室    张生元

学生工作办公室    刘曌阳

教学工作办公室    李莎莎

研究生与科研工作办公室    马奎成

数学与统计学院综合办公室             2022 年 6 月 14 日印发